
 

お客さま 各位 

株式会社 西京銀行 

 

 

＜ゆめタウン山口出張所＞ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度のゴールデンウィーク 10 連休に伴い、「ゆめタウン山口出張所」は下記の

期間、休業させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。引き続き、西京銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

休 業 店 舗 

 

ゆめタウン山口出張所 

住所：山口市大内千坊 6 丁目 9 番 1 号 

 

休 業 期 間 

 

2019 年 4 月 27 日（土）～2019 年 5 月 6 日（月） 

 

休業する業務 

 

窓口業務全般 ※ATM はご利用いただけます。 

 

そ の 他 

 

5 月 3 日（金）～5 月 5 日（日）は、システムメンテナンスのため 

西京銀行 ATM をはじめ、コンビニ ATM 等、すべての ATM で当行キャッ 

シュカードがご利用いただけません。 

 

 

以 上 

 

 

 


